
 Strona 1 z 2 

Katowice, dn. 29 lipca 2011r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                      
DZIAŁ ZAMÓWIEO PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. 359 13 79, fax 359 20 48 
 

 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/62/11 
o wartości zamówienia nie przekraczającej równowartości kwoty 193.000 € na DOSTAWĘ 
NOŚNIKÓW DANYCH: CD, CD-RW, DVD-R, DVD-RW. 

 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówieo publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „Ustawą”, 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana 

oferta złożona przez Wykonawcę: 

iT-Com Sp. J. A. Zięć, D. Pradelok, E. Sadowski 

ul. Chrobrego 17, 41-500 Chorzów 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 

100 % otrzymała maksymalną ilośd punktów tj. 100,00. 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 

 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 
 
 



 Strona 2 z 2 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
Makro Market 2000 Sp. z o. o. 
ul. Grabiszyoska 273, 53-234 Wrocław  

20 985,00 PLN 78,21 78,21 

2 
PPHU SMK Radosław Skiba 
Ul. Wielicka 38 lok. U44, 04-896 Warszawa  

20 321,00 PLN 80,77 80,77 

3 
Promyk S.C. W. Kurczyna, J. Zimna  
ul. Teatralna 11, 41-200 Sosnowiec  

17 707,00 PLN 92,69 92,69 

4 
Arakom S.C. A. Dyrcz, A. Pietrzak, 
R. Tworuszka 
ul. 1 Maja 92, 40-240 Katowice  

22 236,00 PLN 73,81 73,81 

5 
iT-Com Sp. J. A. Zięć, D. Pradelok, E. Sadowski 
ul. Chrobrego 17, 41-500 Chorzów  

16 413,00 PLN 100,00 100,00 

6 
Wydawnictwa Akcydensowe S.A. 
Oddział w Krakowie  
ul. Łagiewnicka 39, 30-417 Kraków 

18 902,00 PLN 86,83 86,83 

 

 

 

 

 mgr Łukasz Motyka      lic. Julia Kaczmarek  

 Z-ca Przewodniczącego     Przewodniczący Komisji Przetargowej  

Komisji Przetargowej 


